

**Lista projektów, które otrzymały dofinansowanie w ramach III Konkursu Regrantingowego zadanie publiczne pn. "Aktywni w inicjatywach dla polskich spraw"**

Ip.	Kraj	Nazwa organizacji	Nazwa projektu
1	Litwa	Fundacja Dobroczynności i Pomocy "Dom Kultury Polskiej w Wilnie"	Rodzina Ulmów i tysiące innych. Polacy ratujący Żydów
2	Litwa	Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego w Bezdanach	Rok 2023 - Rokiem Jana Matejki
3	Litwa	Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego w Bezdanach	Dzień Patrona w gimnazjum
4	Litwa	Jeziorski Rejonowy Oddział Związku Polaków na Litwie	Polska Wigilia w Turmontach
5	Litwa	Justyna/Stanley trio (grupa nieformalna)	"Ku wolności" - koncert z okazji Święta Niepodległości Łotwy i Polski
6	Litwa	Polska Scena Muzyczna na Litwie	Jazzowa Niepodległa - Listopadowy Koncert Niepodległości Polski w Domu Kultury Polskiej w Wilnie
7	Litwa	Stowarzyszenie "Wileński Hufiec Maryi"	29. Wileńska Sztafeta Niepodległości w hołdzie Powstańcom Styczniowym na Litwie
8	Litwa	Trocki Oddział Rejonowy Związku Polaków na Litwie	Spotkanie opłatkowe Trockiego Oddziału Rejonowego ZPL
9	Litwa	Viesoji Istaiga "Ketvirta Versija"	Upamiętanie Polaków ratujących Żydów - Jerzego Ordy, Janiny Zagałowej, Heleny Zienowicz i rodziny Kuklewskich
10	Litwa	Wileński Oddział Miejski Związku Polaków na Litwie	Na kraniec Wileńszczyzny - śladami Marszałka i bitwy nad Niemnem
11	Litwa	Zespół Pieśni i Tańca "Ojcowizna"	Dofinansowanie widowiska muzycznego "Tylko miłość" z udziałem gościa specjalnego Orkiestry "MŁODZI-POLSCY" pod kierownictwem Huberta Kowalskiego
12	Łotwa	Państwowe Gimnazjum Polskie im. J. Piłsudskiego w Daugavpils	Historia hymnów Polski i Łotwy - poznajemy, szanujemy, przekazujemy
13	Mołdawia	Towarzystwo Polskiej Kultury "Mała Ojczyzna"	Spotkanie wigilijne

14	Republika Czeska	Miejscowe Koło Polskiego Związku Kulturalno-Oświatowego Karvina-Raj	Święta pukają do drzwi - wystawa, warsztaty, jarmark bożonarodzeniowy, spotkanie opłatkowe
15	Republika Czeska	Miejscowe Koło Polskiego Związku Kulturalno-Oświatowego Lutynia Dolna w Republice Czeskiej	Rok Jana Matejki. Cykl imprez z okazji 185. rocznicy urodzin malarza oraz 130. rocznicy jego śmierci
16	Ukraina	Centrum Kulturalno-Edukacyjne im. T. O. Sosnowskiego	Festiwal Kultury Polskiej na Wołyniu
17	Ukraina	Polonijne Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe w Tarnopolu	Prawa człowieka: od II Rzeczypospolitej do PRL-u
18	Ukraina	Polonijne Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe w Tarnopolu	Polscy malarze kresowi
19	Ukraina	Polski Teatr Ludowy we Lwowie	Przygotowanie i udział Teatru w Spotkaniu Polskich Teatrów w Wilnie oraz na Zaolziu
20	Ukraina	Rzymsko-katolicka Parafia Bazyliki Metropolitalnej p.w. Wniebowzięcia NMP	"Ślady polskości we Lwowie"
21	Uzbekistan	Stowarzyszenie Świetlica Polska w Taszkencie	Pójdźmy wszyscy do stajenki - spektakl i tradycje wigilijne w stowarzyszeniu Świetlica Polska
22	Węgry	Polski Dom Kultury	"Polsko-Węgierskie Impresje Muzyczne" koncert muzyków polskich i węgierskich z okazji 105. rocznicy Niepodległości Polski i Węgierskiej Rewolucji 1956 roku
23	Węgry	Stowarzyszenie Katolików Polskich na Węgrzech pw. św. Wojciecha	Wigilijne spotkanie polonijnych seniorów w Domu Polskim w Budapeszcie